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想要泡好湯、吃美食要去那裡？就在新北市 !

新北市除了旅遊資源豐富，溫泉種類也不遑多讓，除了大家熟悉

的碳酸氫鹽泉、硫磺泉外，還有臺灣本島唯一的海底溫泉與鐵泉；

另外，根據專家研究指出，烏來的溫泉雖與其他地方同屬美人湯，

但它的泉源蘊藏於地底封閉岩層中至少百年以上，絕對的純淨、

天然，更顯現出它的珍貴；而除了金山、萬里及烏來外，其他地

區包含八里、三峽、淡水、新店及土城等地，也都有優質的溫泉

可供您選擇。

過去這幾年我們在觀光資源的推廣上，都是以慢活、健康及友善

角度，來迎接所有蒞臨新北市的遊客，今年的溫泉美食節，依舊

秉持這樣的精神，由 35 家業者推出 76 項「溫情食堂」泡湯美

食優惠方案，讓您輕鬆的享受溫情滿滿的泡湯及品嚐在地美食之

旅，同時在活動期間消費滿額，就有機會獲得雙人機票同遊香港、

免費泡湯一年、平板電腦或住宿券等獎項，就是要讓您來過之後

帶著滿滿幸福回去。

別猶豫了，就立刻呼朋引伴來趟新北溫泉美食幸福之旅吧 !

2014 新北市溫泉美食節 10 月 20 日 溫情登場

新北市政府誠摯歡迎您一同體驗享受

更多訊息請上活動官網

http://www.xinmedia.com/event/ntpc
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泡湯貼心小知識 

溫情食堂 活動簡介 

好康轉轉樂 活動簡介 

特約商家 活動名單

金山萬里地圖 

烏來地圖

年終加碼 萬元驚喜 活動簡介

金山萬里溫泉簡介 

金山湯食饗宴  

萬里湯食饗宴  

烏來溫泉簡介

烏來湯食饗宴  

淡水 / 三峽 / 八里 / 新店 湯食饗宴  

新北限定年度精選溫泉美食大賞薦  

溫情遊程 ( 金山 / 萬里 )

溫情遊程 ( 烏來 )

第四季 新北旅宿    優惠特搜

泡湯前宜將身體沖洗乾淨，若有化妝者請先卸妝，
保持溫泉水的潔淨。

水溫38度 C~42度 C最適中，最高請勿超過45度 C，
建議每浸泡 15 分鐘稍作休息，總時間不宜超過 1 小
時。

患有心臟病、肺病、高血壓、糖尿病及其他循環系
統障礙等慢性疾病者，應依照醫師指示入浴。

入浴前後應適量補充水分。

入浴應依序足浴、半身浴、全身浴，浸泡高度不宜
超過心臟。

入浴後有任何不適，請即出浴並通知服務人員。

長途跋涉、疲勞過度或劇烈運動後，宜稍作休息再
入浴。患有傳染性疾病者禁止入浴。

女性生理期間禁止入浴。

禁止攜帶寵物入浴。

孕婦、行動不便者、老人及兒童，應避免單獨一人
入浴。

酒醉、空腹及飽食後，不宜入浴。

出浴後不宜直接進入烤箱。
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泡湯啖美食是至高享受，但不能因此大傷荷包！是的，我

們瞭解這樣的心聲，因此，我們這次號召了 35 家溫泉業

者，共計推出 76 項「溫情食堂」優惠方案，讓您可用超

優惠的價格，獲得「溫情滿滿」及「食在滿意」的高品質

泡湯與極致的美食宴饗！在這個歲未秋冬氣溫逐漸下降之

際，不妨好好犒賞自己，來趟新北溫泉美食探索吧！

另外，本次活動也準備了極度可愛限量的溫泉美人毛巾公

仔，活動期間只要透過配合的網路通路訂購「溫情食堂」

產品，或於 11 月 8 日至 30 日間至貼有「特約商家識別貼」

消費單筆滿 300 元 ( 含 ) 以上，即可直接獲得一隻喔 ( 數

量有限，依各店家庫存數量為準，送完為止 ) ！

溫情食堂
您是不是有段時間沒到溫泉區走走了？走吧，在這微涼的

季節，我們約定一起到溫泉區去走走，11 月 8 日 ( 星期六 )

就在金山萬里，11 月 9 日 ( 星期日 ) 在烏來，一起感受有

溫度的幸福！

當日在現場安排了好康轉轉樂活動，只要跟主持人一起玩

小遊戲，就有機會獲得 50 元至 1000 元不等的消費抵用

券，可讓您至貼有「消費抵用券特約商家識別貼」之商家

進行消費抵用，增添更多的幸福。

此外，11 月 9 日還有一位美麗的溫泉仙子在烏來遊客中

心前溫泉池陪大家一起感受幸福的溫度，只要 11 月 8 日

在金山與活動立牌合照，或 11 月 9 日在烏來與溫泉仙子

合照，並上傳至臉書「新北旅客粉絲團」，就有機會獲得

限量「溫泉美人公仔」乙隻唷！

好康轉轉樂

活動官網：http://www.xinmedia.com/event/ntpc



76

自 11/8 起至 11/30 止，至貼有「特約商家識別貼」消費單筆
滿 300 元 ( 含 ) 以上，並上傳與「特約商家識別貼」合照相片至
臉書「新北旅客粉絲團」，就可獲得限量「溫泉美人公仔」乙隻，
數量有限送完為止！

此外本活動將於 11/8( 六 )、11/9( 日 )，分別於金山萬里及烏來等二大溫泉
區舉辦「好康轉轉樂」活動 , 現場將有機會獲得 50 元至 1000 元不等消費
抵用券等超級好康優惠，可至貼有「消費抵用券特約商家識別貼」之商家進
行消費抵用，期待您的參與。

名    稱                           電    話                地    址

名    稱                           電    話                地    址

金山海灣溫泉 Hotel

舊金山總督溫泉

奇峰石溫泉山莊

陽明山天籟渡假酒店

湯語双泉民宿

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

02-24980007

02-24082628

02-24080829

02-24080000

02-24081789

新北市金山區磺港路 326 號

新北市金山區民生路 196 號

新北市金山區林口 28-3 號

新北市金山區名流路 1-7 號

新北市金山區環金路 295 號

緹閣休閒溫泉會館

沐舍溫泉渡假酒店

金湧泉 S P A 溫泉會館

萬金溫泉會舘

太平洋翡翠灣溫泉渡假飯店

水田園農莊民宿

金湯溫泉會館	

萬里仙境溫泉會館

三金焿子坪休閒會館

02-24987555

02-24082559

02-24983588

02-24986166

02-24928080

02-24980899

02-24988788

02-24082669

02-24987979

新北市萬里區員潭 55 號

新北市萬里區萬里加投 166-1 號

新北市萬里區萬里加投 213-3 號

新北市萬里區萬里加投 45-6、45 -7、45-8 號

新北市萬里區海景路 1 號

新北市萬里區萬里加投 45-9 號

新北市萬里區萬里加投路 197-5 號

新北市萬里區萬里加投 197-3 號

新北市萬里區坪頂 3 號

特約商家

好康轉轉樂

金山區

萬里區

以下為 2014 新北市溫泉美食節「特約商家名單」，有標註「  」為

11/8( 六 )、11/9( 日 ) 可使用消費抵用券之合作商家。

★

名    稱                         電    話                  地    址

名    稱                         電    話                  地    址

小川源溫泉

情人溫泉民宿

龍門溫泉民宿

湯緣溫泉館

烏來大飯店

秀山大飯店

雙鹿溫泉旅館

烏來泰雅那魯灣溫泉渡假飯店

巨龍山莊

國際岩湯

揚悅溫泉會館 - 烏來館

雲仙樂園 ( 雲仙大飯店 )

沙力達溫泉民宿

日月光溫泉山莊

璞石麗緻溫泉會館

烏來 Spring Spa 溫泉山莊

八仙大唐溫泉會館

福容大飯店 - 淡水漁人碼頭

福容溫泉會館 - 淡水紅樹林

矽谷溫泉會館
大板根森林溫泉渡假村

★

★
★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

02-26616222

02-26616181

02-26618187

02-26616038

02-26616445

02-26616789

02-26616396

02-26616000

02-26616333

02-26616351

02-26616600

02-26616383

02- 26616658 

02-26616677

02-26618000

02-26616168

02-26105200

02-26287777

02-86263939

02-22180101

02-26749228

新北市烏來區烏來街 32 號

新北市烏來區溫泉街 83 號

新北市烏來區溫泉街 116 號

新北市烏來區烏來街 78 號

新北市烏來區烏來街 8 號

新北市烏來區烏來街 83 號

新北市烏來區鳥來街 129 號

新北市烏來區瀑布 33 號

新北市烏來區新烏路 5 段 60 號

新北市烏來區烏來街 22 號

新北市烏來區烏來街 6 號

新北市烏來區瀑布 1-1 號

新北市烏來區西羅岸路 37 號

新北市烏來區新烏路 4 段 22 號

新北市烏來區新烏路 5 段 88 號

新北市烏來區新烏路 5 段 66 號

新北市八里區中山路 3 段 112 號

新北市淡水區觀海路 83 號

新北市淡水區淡金路 6 號

新北市新店區中正路 491-1 號

新北市三峽區插角里 80 號

烏來區

八里 / 淡水 / 新店 / 三峽區
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活動官網：http://www.xinmedia.com/event/ntpc

為回饋遊客，活動期間至溫泉美食節特約商家消費，或至

活動指定線上販售平臺訂購新北市優良旅館或魅力民宿商

品，單筆消費滿 300 元以上，並完成發票或活動專用收據

線上登錄者，即有機會抽到香港雙人來回機票、平板電腦、

市值逾 2 萬元之全年免費泡湯 VIP、高級溫泉旅館住宿券

及泡湯券等多項大獎！

年終加碼 萬元驚喜

至活動指定線上販售平臺訂購 2014 新北市溫泉美食節特約商家、
新北市優良旅館或魅力民宿商品，單筆消費滿 300 元以上，不須線
上登錄即可獲得抽獎機會。

消費者凡至「特約商家」臨櫃消費單筆滿 300 元 ( 含 ) 以上，可持
消費發票或免用統一發票業者發給之活動專用收據，並至活動官網
完成發票 ( 或本活動專用收據 ) 線上登錄者，即可獲得抽獎機會。

線上購

現場買
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食
堂

金山萬里
臨海小鎮    溫泉美食邂逅

金山萬里擁有臺灣本島唯一的海底溫泉，背山面海的泡

湯環境是遠離日常生活喧囂的完美場所，此外，本區更

富含硫磺泉、碳酸泉及鐵泉等各式豐富泉種，一次體驗

全臺灣各式溫泉。金山萬里有許多不可錯過的好玩景點

及特色美食，如燭臺雙嶼及水尾泛月等壯麗景色，朱銘

美術館、法鼓山及鄧麗君紀念公園，是不可錯過的文化

景點，野柳地質公園更是享譽國際的自然地質公園。此

外，馳名遠近的人氣鴨肉、地瓜、麻荖、筊白筍及萬里

蟹等各式在地美食，一年四季滿足遊客挑剔味蕾。
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金山海灣溫泉 HOTEL 擁有得天獨厚的金山溫泉，金山除了保有
最多的硫磺噴發露頭之外，豐沛的火山作用，更讓金山地區擁有
豐富的溫泉資源，溫泉水質屬稀有的海底鹵素溫泉，有著淡淡的
鹹味，浸泡其中清爽舒暢讓您享受大地滋潤與湯泉的洗禮使您更
美麗動人，金山海灣溫泉會館提供您頂級溫泉 HOTEL 的深情禮
遇，使貴賓倍受尊寵。

早鳥泡湯優惠專案
1. 戶外 SPA 區原價 400 元 / 人、早鳥價 150 元 / 人
2. 豪華雙人湯屋原價 1,200 元 / 早鳥價 650 元

※ 限每日中午 13:00 以前現場購票入場者
※ 逾時購票及入場需補足差價 200 元
※ 其他依現場相關規定辦理

超值「溫幸福專案」
露天風呂 SPA 區雙人券 + 金牌海蟹粥雙人套餐 *1，原價 1,800 元、特價 1,188 元。
※ 須 3 天前預約
※SPA 區營業時間 AM09:30-PM21:00 止
※ 其他依現場相關規定辦理

高品質「泡湯 + 美食」
豪華雙人湯屋 *1+ 金牌海蟹粥雙人套餐 *1，原價 2,400 元、特價 1,588 元。
※ 須 3 天前預約
※ 豪華湯屋營業時間 AM0930-PM1600 止
※ 其他依現場相關規定辦理

02-24980007             新北市金山區磺港路 326 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

金山海灣溫泉 Hotel

溫 情 食 堂
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舊金山總督溫泉會館原址為日據時期臺灣總督府臺北州，撥款三
萬日圓於金山水尾興建的溫泉招待所。昭和十三年 (1938 年 ) 五
月動工，隔年九月峻工。昔稱為「新館」。光復後，國軍以此處
為海防要塞，泉源遂廢。軍隊移防後，建物傾廢。直至舊金山總
督溫泉團隊投入整建，以原建物為藍圖，盡心竭力尋找舊風格建
材，完工後既有新的服務功能，又難得的維護舊建物風貌，賦予
「新館」溫泉新的生命力。

1. 平日優惠泡湯＋下午茶，420 元 / 人。
2. 平日優惠泡湯＋套餐，560 元 / 人。
3. 平日優惠泡湯＋活力養生餐，660 元 / 人。

※ 使用限制：本方案不得與其他優惠方案同時使用。
※ 泡湯可擇一使用：a. 一樓露天風呂；b. 頂樓男、女裸湯； c. 二人使用一間情人池 ( 限一小時 )；
升等其他湯屋只需補差價。

02-24082628           新北市金山區民生路 196 號

舊金山總督    溫泉會館

溫 情 食 堂

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

本山莊自民國 80 年營業至今，餐廳美食材料均採本地之特色土
產，提供烏骨雞湯養生鍋、單點熱炒、團體桌菜、精緻簡餐和香
醇咖啡、浪漫花茶、品茗泡茶及可口小點心，是個不論晴雨晨昏、
四季皆宜、老少咸宜的好去處！本山莊之茶水為天然山泉水，泉
甘清澈無污染！不論在以中式原木座椅為主的茶藝館裡泡茶，或
在露天庭園雅座區泡茶，均享有免費泡湯之招待！

1. 奇峰石溫泉餐廳 ( 雞湯、熱炒、桌菜、宴席 )，消費滿 400 元，送溫泉券壹張。
2. 奇峰石溫泉餐廳平日消費各式雞湯，送飲料一壺。
3. 奇峰石溫泉餐廳平日現煮咖啡、各式花茶 8 折優惠。
4. 奇峰石溫泉館平日私人湯屋池 (60 分鐘 )，每人清潔費優惠價 150 元。
5. 奇峰石茶藝館平日「泡茶 + 泡湯」9 折優惠。

奇峰石溫泉山莊

02-24080829             新北市金山區林口 28-3 號 ( 陽金公路，臺二甲 4 公里處 )

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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由湯語双泉民宿地底 300 公尺處挖掘出百年難得一見的青磺石，
外表覆蓋一層青磺結晶體，看來其貌不揚，卻孕育出全世界僅存
於日本秋田縣玉川溫泉與臺灣金山的青磺泉。一個世紀前，凱達
格蘭族人是金山的原住民，在一次保衛家園的戰鬥中，因傷亡慘
重而撤退。撤退途中，意外發現冒著白煙的滾燙泉水有治癒傷口
的功效，傷重的戰士浸泡泉水中，數天後他們行動自如。從此，
青磺泉獨特療效成為凱達格蘭族長壽與健康的秘密。

1.【雙人鴛鴦湯屋 + 季節套餐 2 客】超值價 999 元 ( 不分平假日 )
※ 湯屋 週一至週五平日 2 小時 假日 1.5 小時

2.【大眾風呂湯】優惠價 200 元 ( 不分平假日 )。
3. 餐廳單人消費滿 300 元送 100 元大眾風呂湯一次。
4.【創作懷石料理 + 大眾風呂】優惠價 980 元 ( 原價 1,200 元 )

※ 以上優惠，限當日使用完畢。

湯語双泉民

02-24081789            新北市金山區環金路 295 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂

陽明山天籟渡假酒店座落於風光明媚的陽明山半山腰上，總佔地
6.6 公頃，以日本箱根小涌園「陸上溫泉天堂」概念，規劃出近
2,000 坪的溫泉樂園，是臺灣最大的溫泉樂園。飯店內山巒圍繞、
俯眺海洋；四季景色怡人，春天賞櫻、夏天看海、秋天觀霧、冬
天泡湯，呈現的是陽明山四季最精緻最經典的渡假休閒文化，更
是許多旅人心目中的山野假期聖殿。

四季風呂美饌一日雙享專案（二千坪露天風呂無限暢遊＋ Spa 水世界＋游泳池＋
午餐饗食），平日享 95 折優惠，假日贈溫泉玉子燒乙份。

02- 24080000           新北市金山區名流路 1-7 號

陽明山天籟   渡假酒店

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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金湧泉 SPA 溫泉會館，位於萬里地區，享有得天獨厚的豐富資源，
擁有珍貴、稀少的海洋海底溫泉，提供給顧客的是最佳的泡湯享
受、靜謐的環境以及悠閒的氛圍。

1.【至本館粉絲專頁打卡按讚才可享優惠，以下優惠內容可複選】
露天 spa 風呂 250 元 ( 平日 / 人 )、350 元 ( 假日 / 人 )。( 請自備泳裝、泳帽 )
客房休息折價 200 元。 / 不分房型住宿折價 400 元。

水彎彎餐廳餐飲消費 9 折優惠。 / 森 Villa 按摩療程消費 9 折優惠。
2.【精緻御品套餐 + 溫泉門票】優惠價 800 元 / 人

享御品套餐午餐或晚餐一客
( 原價 800 元 +10%；午餐時間 11:30-14:00/ 晚餐 17:30-21:00)
享千坪露天風呂園區無限暢遊 ( 開放時間 8:00-24:00/ 享飲料自助吧無限暢飲 )

3.【萬里蟹香蟹套餐 + 溫泉門票】優惠價 999 元 / 人
享萬里蟹香蟹套餐午餐或晚餐一客
( 原價 999 元 +10%；午餐時間 11:30-14:00/ 晚餐 17:30-21:00)
享千坪露天風呂園區無限暢遊 ( 開放時間 8:00-24:00/ 享飲料自助吧無限暢飲 )

4.【萬里蟹香蟹套餐二客 + 雙人溫泉客房休息 2 小時】優惠價 2,380 元 /2 人
享萬里蟹香蟹套餐午餐或晚餐二客 ( 原價 999 元 +10%；午餐時間 11:30-
14:00/ 晚餐 17:30-21:00；享標準雙人溫泉客房休息 2 小時 )
※ 本館香蟹套餐須於三天前預訂。

金湧   泉 SPA 溫泉會館

02-24983588             新北市萬里區萬里加投 213-3 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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本會館是近期北海岸新興之溫泉會館，佔地２萬多坪，坐落於山
上。園區環境清幽、視野開闊，豐富的天然資源、青山環繞，還
能遠眺“野柳岬“及“金山岬“之海景，超廣角的美景，是值得
推薦的景點。

1. 住房方案：
【平日】
雙人房：優惠價格 2,160 元 / 間 ( 原價：3,600 元 / 間 )
四人房：優惠價格 2,880 元 / 間 ( 原價：4,800 元 / 間 )
【假日】
雙人房：優惠價格 2,520 元 / 間 ( 原價：3,600 元 / 間 ) 
四人房：優惠價格 3,360 元 / 間 ( 原價：4,800 元 / 間 )

2. 泡湯方案：
平日：優惠價格 150 元 / 人 ( 原價 250 元 / 人 )
假日：優惠價格 200 元 / 人 ( 原價 300 元 / 人 )

3. 湯屋方案：
雙人大湯屋【冷熱雙池】優惠價格 600 元 / 間 ( 原價：1,000 元 / 間 )
雙人小湯屋【單池】優惠價格 300 元 / 間 ( 原價：700 元 / 間 )

萬金溫泉會

02-24986166            新北市萬里區萬里加投 45 之 6、45 之 7、45 之 8 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂

緹閣休閒溫泉會館結合美食餐廳、溫泉泡湯、民宿、下午茶於一
身，擁有純天然產出的溫泉美人湯及悠閒自在的渡假風格，地點
位於新北市萬里區，屬於北海岸一帶，是臺灣北部的觀光勝地之
一，沿途蔚藍海岸的景觀一覽無遺，一直以來，皆是團體觀光旅
遊的絕佳地點，也適合單人或團體重型機車旅遊、自行車旅遊等，
北海岸一帶，還可發現不少漂亮的浪漫景點，因此也成為許多情
侶、夫妻檔必遊的婚紗拍攝、婚禮宴客之處。

1. 泡湯方案：週一至週五，大眾湯或露天風呂，三人同行第三人免費
2.【精緻套餐＋泡湯】平日二人同行第二人半價 ( 優惠價 1,122 元，原價 1,496 元 )

3.【龍蝦套餐＋泡湯】平日二人同行免收服務費。
※ 第 2、3 項優惠泡湯可選大眾湯或露天風呂，加價 300 元可升等湯屋。
※ 第 2、3 項優惠限平日使用 ( 週日至週四 )，假日使用須補足差額。
※ 為了衛生安全，泡湯請自備泳衣毛巾。
※ 餐廳訂位須提前一天預約。

緹閣    休閒溫泉會館

02-24987555           新北市萬里區員潭 55 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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「沐舍」，取 “沐浴春風，寒舍客來”之意而名之。融合豐富的
元素及建築美學，細膩的規劃及巧思的設計空間，提供一個舒適
環境，讓國內外旅客都能有著沐浴春風之感，宛如置身自家般輕
鬆自在，賓至如歸。

1. 享用風味懷石雙人餐宴送精緻湯屋 1hr 泡湯 / 露天風呂大眾湯 ( 二人 )
優惠價 1,200 元 +10%。

2. 享用紫舞懷石雙人餐宴，送烏布套房 2hrs 休憩，優惠價 1,800 元 +10%。
3. 享用龍蝦豪華雙人餐宴，送烏布套房 2.5hrs 休憩，優惠價 2,800 元 +10%。

※ 使用限制：a. 本優惠為優惠組合，一經開票不得要單獨退費，專案限當天使用完畢。b. 不

得與其他優惠合併使用，恕無法兌換現金或找零。c. 使用辦法依現場公告為準。

沐  舍溫泉渡假酒店

02-24082559            新北市萬里區萬里加投 166-1 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂



2726

金湯溫泉位於新北市金山區、萬里區交界處。溫泉屬「海底溫
泉」，典雅的建築，使您進入本店有溫暖舒適的感受，優質的泉
水，能寶貝您細嫩的肌膚，現代感的裝潢能解除您一天的疲憊，
主廚精緻的料理，輔以當地特有的農漁產品食材，可滿足您挑剔
的味蕾，各種不同風格的套房，可以看出我們對客人服務品質的
用心，親切的服務，平價的收費，絕對是您在忙碌一天後最佳的
休憩去處。

1. 家庭湯屋 (1 小時 )+ 餐，二人同行優惠價 840 元。
2. 時尚湯屋 (2 小時 )+ 餐，二人同行優惠價 1,200 元。
3. 溫泉套房 (3 小時 )+ 餐，二人同行優惠價 1,400 元。

※ 使用限制：上述方案皆限平日使用。

金湯溫泉會館

02- 24988788             新北市萬里區萬里加投 197-5 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂

太平洋翡   翠灣溫泉渡假飯店

距臺北市區僅 60 分鐘車程的太平洋翡翠灣溫泉渡假飯店，擁有
得天獨厚的天然條件，並以地中海風格為基調，築起雪白的鐘樓、
湛藍的窗櫺、古意盎然的城垛，清新的藍白色調，營造希臘的浪
漫與氛圍；當您沿著濱海公路前往萬里時，行車轉彎處，彷彿走
進另一個國度。

1. 海之戀風呂 ( 水療館 SPA)+ 詠愛咖啡館小火鍋，單人 699 元、雙人 1,049 元。
※ 海之戀風呂 140CM 以下兒童不得使用

※ 週二 9:00-14:00 海之戀風呂清潔時間暫不開放，

※ 小火鍋供應時間 AM11:30~PM18:30。

2. 愛琴海湯屋 + 詠愛咖啡館小火鍋，雙人 1,448 元。
※ 使用限制：小火鍋供應時間 AM11:30~PM18:30。

02- 24928080           新北市萬里區海景路 1 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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2002 年 5 月才開業的水田園農莊民宿，是間附設庭園及溫泉的
鄉村式餐廳，整體規劃設計由老闆一手包辦，矮牆紅磚的組合，
非常有臺灣古厝的情調。思其名有山、有水、有溫泉、有田園景
觀欲親身感受請身入其境吧！水田園在萬里、金山交界處，臺二
線省道旁。四處有良泉，尤以本農莊兼有 48℃硫磺泉及 43℃中
性碳酸泉最優質。

餐廳部用餐滿 500 元，免費送雙人泡湯。

水田園農莊民宿

02- 24980899            新北市萬里區萬里加投 45-9 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂

萬里仙境溫泉會館位於新北市萬里區，鄰近景點有野柳地質公
園、野柳海洋世界、金山溫泉、翡翠灣海水浴場、東澳漁港、獅
頭山公園、石門奇洞等景點，交通十分便利，如您來到北海岸旅
遊，萬里仙境溫泉會館絕對是您絕佳的臺北住宿地點。快至線上
訂房網站，選擇適合您的房型吧！

溫泉湯房休息 (2 小時 )+ 海陸雙享餐，優惠價 1,099 元。
※ 使用限制：限平日使用，需採預約，連續假期不適用。

萬里仙境溫泉會館

02- 24082669           新北市萬里區萬里加投 197-3 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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座落於萬里區的【三金焿子坪會館】，起源於知名的長春谷溫泉
會館，以遠離塵囂的人間境地而聞名，擁有天然純淨的山泉水及
宛如潑墨山水般的優美景色。佔地千餘坪大的露天風呂中，不只
結合環山步道與山林風光，還有各式大小浴池穿梭其間，冷熱水
交替的清泉衝擊， 絕對是您釋放身心靈的絕佳饗宴！

1. 大眾湯折價 50 元 / 人 ( 平假日皆可 )
2. 湯屋折價 100 元 / 間 ( 限 2 人使用 )
3. 用餐 9 折優惠
4.( 二人同行 ) 大眾湯 + 四菜一湯，優惠價 980 元。 
5.( 二人同行 ) 大眾湯 + 現烤桶雞一份，優惠價 1,080 元。
6.( 二人同行 ) 湯屋 1 間 + 四菜一湯，優惠價 1,180 元。
7.( 二人同行 ) 湯屋 1 間 + 現烤桶雞一份，優惠價 1,280 元。

焿三金   子坪   休閒會館

02- 24987979             新北市萬里區坪頂 3 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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烏來
雅原鄉文化    森林芬多精的交響樂

新北市南端山區的烏來泰雅原鄉部落，山峰高聳且岩

壁陡立，桶後溪及南勢溪蜿蜒流過，山水相映、風光

綺麗，溪畔白霧裊裊的溫泉，即是聞名全國的美人

湯，據說泡湯之後可使肌膚更加白嫩，讓許多女性趨

之若鶩。除此之外，更可搭乘高空纜車、烏來臺車瀏

覽瀑布及山林之美，喜歡健行的遊客還可以到全國負

離子濃度最高的內洞國家森林遊樂區，享受清新的自

然森林浴，是忙碌上班族最佳樂活美地。
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小川源供應 100％純原汁的溫泉，再以專業設備，降溫至適合人
體使用，絕不添加一滴山泉水或自來水冷卻，浸泡後效果更佳，
因此內行人無不趨之若鶩！

1. 憑【2014 新北市溫泉美食節手冊】，泡溫泉每人可折 100 元。( 最多可折 4 人 )
2. 憑【2014 新北市溫泉美食節手冊】，泡溫泉 300 元再加 50 元可得套餐 1 份。

( 可點 100~200 元 1 份 )」，最多優惠 2 人。
※ 限 12 歲以上方案使用，說明及規定依店家現場為主。

小川源溫泉館

02-26616222            新北市烏來區烏來街 32 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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本飯店設有休閒咖啡廳、中式餐廳及溫泉套房，是一個專為您規
劃設計的溫泉飯店。

二人套餐 +1.5 小時套房休息泡湯，優惠價 999 元。
※ 使用限制：限 2 人使用。

秀山大飯店

02-26616789              新北市烏來區烏來街 83 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂

情人溫泉民宿位於南勢溪溫泉區源頭，泉質是清澈、透明、乾淨
的弱鹼性碳酸氫鈉泉。冷泉是來自烏來森林山壁自然湧出之山泉
水，不受乾旱影響，水質純淨、冰冷，能促進毛孔收縮及美容之
功效，非常適合夏日體驗。

景觀按摩湯屋優惠價 400 元。( 限 2 人、1 小時 )

情人溫泉民宿

02-26616181            新北市烏來區溫泉街 83 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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品嚐烏來美食、冬賞烏來山櫻、烏來瀑布、享受烏來溫泉，讓暖
暖的泉水浸泡著肌膚，享受幸福的感覺，深度的烏來旅遊，就從
烏來龍門精緻溫泉民宿開始您美好的烏來泡湯饗宴。

精緻湯屋 ( 兩人一間 ) 可享 9 折優惠。
※ 使用限制：無法與本民宿之貴賓 9 折優待券同時使用。

龍門溫泉民宿

02-26618187              新北市烏來區溫泉街 116 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂

湯緣沿溪而建，結合泳裝飾品販售與簡樸的客房，為遊客提供方
便的泡湯服務。湯緣的清晨雲霧籠罩，甚為迷人，漫步於原始森
林裡，沐浴在一塵不染的清新空氣中。園內遊樂設施老少咸宜。
戶外溫泉浴池，有精緻的鵝卵石擺飾有獨特的風格，擁抱烏來群
嵐，室內溫泉浴池可飽覽窗外風光，乾淨舒適的泡湯環境，優雅
樸質雙人臥房，團體房可容納七至十人。泡湯以大理石營造東洋
風格的泡湯氣氛，分為大眾、家庭風呂，有提供泡湯客免費茶飲。

2 人同行泡湯，優惠價 150 元 / 人。 
※ 使用限制：限時 90 分鐘。

湯緣溫泉館

02-26616038             新北市烏來區烏來街 78 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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【烏來 Spring Spa 溫泉山莊】成立於民國 86 年 ( 西元 1997 年 )
館內提供泡湯、住宿、餐飲等服務。位於南勢溪旁，依山傍水，
烏來山景溪景盡收眼底。曾榮獲《新北市魅力民宿》及交通部觀
光局頒發的《好客民宿》雙項殊榮，我們秉持著好客的精神、臺
灣觀光大使的使命，誠摯地歡迎您的蒞臨！

1. 溫泉 SPA 大眾湯 (1 位 )+ 嚴選單人鍋物套餐 (1 套 )
平日優惠價 699 元 ( 原價 950 元 )。
※ 使用限制：假日需加價 100 元，本優惠不得與其他優惠併用。

2. 日式 / 景觀雙人湯屋 ( 二小時 )+ 嚴選雙人鍋物套餐 (1 套 )
平日優惠價 1,999 元 ( 原價 2,550 元 )。
※ 使用限制：假日需加價 400 元，本優惠不得與其他優惠併用。

烏來 Spring Spa 溫泉山莊

02-26616168              新北市烏來區新烏路 5 段 66 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂

雙鹿溫泉旅館是位於烏來老街一家經營近 50 年的老旅館，泉水
源自南勢溪源頭 ( 簡稱：烏來溫泉 ) 水質為弱鹼性碳酸氫鈉泉，
泉水透明，無色無味可泡茶煮，沸騰後亦可飲用。館內可供泡湯、
休息、住宿，泡湯池有雙人及家庭池，房間部有雙人及四人房，
一樓設有名產部，販售各地臺灣伴手禮，手工麻糬、小米酒等，
物美價廉，是旅客們最佳選擇。

1. 凡住宿送伴手禮一份 ( 小米酒或禮盒任選，價值 200 元 )
2. 凡泡湯休息可享伴手禮八折優惠。

※ 使用限制：限 2 人同住或 2 人泡湯休息，平假日皆可。

雙鹿溫泉旅館

02-26616396          新北市烏來區烏來街 129 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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餐廳、住宿、溫泉，最經濟、最實惠，有景觀翹楚群倫，盡善盡美，
一座精雕細琢的大飯店，位於烏來風景區，以嶄新風貌與您溫馨
接觸，古意盎然的庭園，隨風飄來淡淡清香，是您夢寐以求的恬
適天地。

1. 泡湯池 (60 分鐘 )，優惠價 700 元。
2. 雙人湯屋 (90 分鐘 )，優惠價 1,000 元。

烏來大飯店

02-26616445             新北市烏來區烏來街 8 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂

「我們的家，溫馨的家」，這是泰雅族語─沙力達的意思，而這
裡也真的是許多旅客在烏來的家！ Sa-Li-Ta 在泰雅族語中是「我
們的家」的意思，沙力達女主人表示，這兒不供應菸酒，沒有卡
拉 OK，堅持清新健康的住宿環境；飲食方面不加任何味素及醬
油，以呈現泰雅族傳統美食原味。我們是一家以提供泰雅原住民
傳統民宿為主的民宿，在這離臺北近郊的我們，為了讓來到這裡
的消費者有暫時遠離塵囂的感受，除了在外觀建築完全採用竹木
建築風格，及陳設一些原住民傳統文化的介紹 ( 包括泰雅族傳統
生活習俗、紋面典故、豐富的解說內容 )。

1. 平日雙人房或四人房 ( 含晚餐 + 早餐 )，優惠價 1,500 元
( 原價 2,500 元；不含晚餐 )。

2. 餐食 + 泡湯 (1hr)，優惠價 700 元 / 人 ( 原價 800 元 )。
※ 使用限制：平日、假日皆採預約制。

沙力達溫泉民宿

02- 26616658             新北市烏來區西羅岸路 37 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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那魯灣溫泉渡假飯店 春之櫻 夏之溪 秋之宴 冬之泉，隱身在大臺
北地區的私密花園，一座正對烏來瀑布，被群山櫻花圍繞的度假
天堂，誠摯的邀請您恣意吐納山間的高含量負離子，觀賞全臺最
精湛大型原住民歌舞劇，悠閒入住觀賞瀑布美景溫泉客房，品味
當地四季美食，讓您在大臺北中也能享受寧靜，樂活的深度之旅！

豪華溫泉湯屋泡湯二小時，加贈泰雅風味餐二客
此優惠限雙人成行，優惠價 2,500 元。( 原價 3,500 元 )
※ 使用限制：優惠期間不可與其他專案合併使用。

烏來泰雅那魯灣溫泉渡假飯店

02- 26616000           新北市烏來區瀑布 33 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂

依偎在洪荒峽畔的巨龍山莊，建築以紅磚牆砌成，充滿古色古香，
且是國內第一家以茶餚主題的餐廳，除以茶餚聞名外，「水世界」
溫泉館也頗知名，大浴池分有捶背、噴絲、單孔、氣泡等各式按
摩設備，可享受按摩樂趣。仕女區半露天池，可以邊泡湯邊欣賞
洪荒峽畔巨岩磷峋的景緻；男仕養生池的半露天湯則是欣賞到堰
堤水壩的景觀。

使用大眾湯泡湯 + 養生套餐，享餐湯配優惠價 599 元 ( 最高原價 780 元 )。
※ 使用限制：優惠價不得與其他專案合併使用。

巨龍山莊

02-26616333             新北市烏來區新烏路 5 段 60 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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國際岩湯採中國式庭園造景，家庭池則採觀音石建材，整體建築
規劃及傢具擺設均呈現古樸氣息，並有烤箱、氣泡池、冥想池，
按摩池，衝擊水柱及蒸汽浴等。『岩湯』集大地之精華孕育而生，
含有豐富的天然礦物質生機無限，浸泡後神清氣爽，精力百倍保
健又養生。提供的餐飲，以健康為訴求推出低鹽、低脂、低油的
低卡路里營養餐。

大眾池、家庭池泡湯享優惠價 300 元 ( 原價 380 元 )。
※ 使用限制：此優惠專案不得與其他專案合併使用。

國際岩湯

02-26616351            新北市烏來區烏來街 22 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂

日月光溫泉山莊選擇在親山近水，茂林幽泉的烏來，就是希望在
庸碌紛擾的都會旁，讓您可以輕鬆方便的享受到現代的世外桃源；
暖呼呼的溫泉，不斷冒起白煙，煙霧瀰漫，傍著南勢溪的涓涓流
水合奏著交響樂章，細數層層的山巒綿延相接的優美圖畫，日月
光在這靜穆的方寸之間，給您一份最接近大自然的風采及最優質
服務的休憩天地！

雙人泡湯 + 用餐，優惠價 1,000 元 ( 原價 1,200 元 )。
※ 使用限制：泡湯限使用家庭風呂、男湯、女湯、露天溫泉，用餐限中式餐點 (3 菜一湯 )。

日月光溫泉山莊

02- 26616677             新北市烏來區新烏路 4 段 22 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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烏來位在臺北市東南方約 27 公里，為新北市唯一的山地鄉，全
區樹木青翠，清水長流，眾山環抱，聞名遐邇的烏來瀑布頂端源
頭更是湖光山色，古木參天，林間雲霧濛濛，彩蝶、蟬鳴、鳥語
彷如世外桃源。但此美景因南勢溪懸崖峭壁的阻隔讓遊客無法置
身欣賞，於是興起了空中纜車籌建計劃，藉著空中纜車將原始自
然景觀完整地呈現於國人眼前，又因美景天成，春夏秋冬的演替
各有不同之美就如同仙境般，所以取名為 " 雲仙樂園 "。

1. 2014 雲仙養生一日遊  450 元 / 位，內含空中纜車來回、雲仙入園、中餐廳養
生套餐。( 平、假日皆可適用 )

2. 2014 雲仙養生二日遊  3,480 元 / 雙人房，內含： 空中纜車來回、雲仙入園、
飯店區雙人房住宿、中餐廳養生套餐、活力早餐、日間生態導覽、夜間探索。
( 假日須加價 300 元 / 房 )

3. 2014 雲仙養生二日遊 4,980 元 / 四人房，內含： 空中纜車來回、雲仙入園、
飯店區四人房住宿、中餐廳養生套餐、活力早餐、日間生態導覽、夜間探索。
( 假日須加價 500 元 / 房 )
※ 假日定義：週六、連續假日及前夕

雲仙樂園 ( 雲仙大飯店 )

02- 26616383           新北市烏來區瀑布 1-1 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂

位於南勢溪、烏來觀光老街入口的【揚悅溫泉會館烏來館】於
2014 年全新完工，以正統日式湯屋在烏來這個溫泉勝地立足，
便捷的交通讓您輕鬆徜徉於烏來美景之中！

1. 大眾泡湯：平日 250 元 / 位、假日 350 元 / 位，加贈當季飲品。
2. 精緻湯屋泡湯 /2 人：平日 550 元 / 間 /2 小時、假日 750 元 / 間 /1.5 小時。
3. 精緻客房泡湯 /2 人：平日 950 元 / 間 /2 小時、假日 1,150 元 / 間 /1.5 小時。

※ 需事先電話預約。

揚悅溫泉會館 - 烏來館

02- 26616600            新北市烏來區烏來街６號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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溫泉更是飯店的特色之一，並於 2013 年 11 月取得溫泉標章，
它有別於一般的硫磺泉，泉質為無色無味的微弱鹼性碳酸氫鈉
泉，對皮膚有滋潤功能而得「美人湯」的美稱，泡此湯時，彷彿
浸泡在純淨天然的化妝水中，享受源源不絕的活泉。璞石另特別
設計自有的冷卻池，將源頭碳酸泉直接冷卻，可依個人喜好調整
溫度，體驗最原味的溫泉泡湯之樂。

1.【小家庭歡樂 1,688 元搭配方案】( 原價 2,208 元 ) 兩大一小景緻湯屋 1 小時
( 一小只限 12 歲以下孩童 )+ 現烘刺蔥鬆餅乙份 ( 湯屋時間加 30 分鐘加收 $350)
※ 使用限制：不分平假日皆可使用，農曆春節及特殊假日不適用，
現烘鬆餅供應時間：14:00-17:00。

2.【雙人幸福 1,388 元搭配方案】( 原價 1,899 元 ) 
大眾湯兩人同行 + 烏來手工珠蔥麵包乙條 (3 入 )。
※ 使用限制：大眾男 / 女湯皆為裸湯，恕不接待 12 歲以下孩童，大眾湯營業時間早上 8:00-
晚上 22:00，另每周一固定上午休館至下午 13:00 以後開放。

02- 26618000              新北市烏來區新烏路 5 段 88 號

璞  石麗緻   溫泉會館

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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大板根森林溫泉渡假村這塊瑰麗的寶地，面積約 17 公頃，是臺
灣唯一僅存 300 公尺以下低海拔的國寶級原始亞熱帶雨林，園區
內擁有 600 種以上植物，與數千種昆蟲，其中大型板根植物、巨
型藤蔓、昆蟲、稀有鳥類生態豐富，令人嘆為觀止，極具觀賞與
研究價值，是媲美國家級自然生態公園的渡假園區。

1. 逍遙遊套票「門票 + 泡湯」
優惠價 450 元 ( 平日 / 人 )、550 元 ( 假日 / 人 )；原價 700 元

2. 精緻遊套票「門票 + 泡湯 + 西餐」
900 元 ( 平日 / 人 )、1,200 元 ( 假日 / 人 )；原價 1,450 元

大板根森林溫泉渡假村

02-26749228           新北市三峽區插角 80 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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福容大飯店 淡水漁人碼頭，為新北市政府 BOT 建案，坐落於淡
水漁人碼頭內，緊鄰淡水出海口，遠可眺望觀音山及八里渡輪，
坐擁絕美景緻，不論是觀山海或是凝望淡水夕照，都讓人驚豔不
已！

麗泉俱樂部三溫暖 (2 小時 )+ 下午茶 (1 客 )，平日 700 元 / 人，週六、週日及國
定假日期間 1,100 元 / 人。( 平日原價 918 元，週六、周日及國定假日期間原價
1,428 元 )
※ 使用限制：a. 麗泉俱樂部三溫暖 2 小時 ( 使用時段 7:00~23:00) b. 下午茶 1 客 ( 定價 380 元
+10%)，c. 每周三為保養日，16:00 才開放

福容大飯店 - 淡水漁人碼頭

02-26287777            新北市淡水區觀海路 83 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂

福容溫泉會館 淡水紅樹林優質的黃金美人湯，溫潤滑嫩的黃金美
人湯，通過溫泉法層層嚴格審核，榮獲新北市政府觀光旅遊局頒
發淡水第一張溫泉標章認證。

1. 大浴場泡湯 /2h( 使用時段 09:00~10:30)，贈送早餐 1 客，平日 550 元 / 人，
週六、週日及國定假日期間 650 元 / 人。

2. 大浴場泡湯 /2h( 使用時段 10:30~23:00)，贈送午 / 晚餐日式定食 1 客，平日
750 元 / 人，週六、週日及國定假日期間 850 元 / 人。
※ 使用限制：大浴場不接受預約，需現場候位；每週一為清潔日，18:00 才開放；可免費使
用健身房、大浴場之烤箱、蒸氣室，上述專案價格已內含一成服務費，優惠恕不可合併使用。

福容溫泉會館 - 淡水紅樹林

02-86263939             新北市淡水區淡金路 6 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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「八仙大唐溫泉會館 」位於觀音山脈下，與大屯山為同一個地熱
水脈，特委託日本鑛研公司深入地底 1,100 公尺挖掘的自然湧泉。
即俗稱的「美人湯」。根據日本中央溫泉研究所檢定，證明泉質
中的碳酸氫根離子含量高達 767mg/kg，是日本所有美人湯平均
標準 340mg/kg 的 2 倍多，目前更是全臺含量最高的碳酸氫鈉
泉是真正的頂級美人湯！

1. 大唐溫泉泡湯 ( 大唐老街 )+ 聞喜宴套餐 1 客再贈送溫灸床，優惠價 1,299 元
( 原價 1,648 元 )。

2. 大唐溫泉 + 客房湯屋 /2 人 ( 平日 1.5 小時 / 假日 1 小時 )+ 聞喜宴套餐 2 客，
優惠價 2,999 元 ( 原價 3,696 元 )。
※ 使用限制：入園購買即享優惠。

八仙大唐溫泉會館

02- 26105200           新北市八里區中山路 3 段 112 號

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂

擁有寬廣舒適的景觀溫泉客房，泉脈源承自烏來碳酸氫鈉泉，也
就是兼具養生與美容的『美人湯』。泉源獨有、泉質純淨，且在
車水馬龍的街道處，打造一座洗滌塵勞的幸福溫泉休憩處，靜謐
簡約的閒靜風華，逸隱城市的華燈溫泉，徜徉窗景的閒適蔓延，
不需長途跋涉、舟車勞頓，即置身隱於市的離塵忘憂。

1. 雙人湯屋泡湯贈送 30 分鐘 ( 原 120 分鐘延長為 150 分鐘 )
2. 住宿享現場優惠價之九折

※ 使用限制：請先電話預約

02- 22180101            新北市新店區中正路 491-1 號

矽  谷溫泉會館

溫情優惠方案【即日起至 2014/11/30 日止】

溫 情 食 堂
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主廚精選烏來翡翠水庫的鮮活香魚，搭配鮮豔翠綠的刺
蔥，設計出名符其實的「翡翠香魚」。此道菜色以日式
照燒醬細火燜煮入味，氣味芬芳的刺蔥葉過油輕炸後墊
在魚肉下方，食用時同時搭配刺蔥、柴魚片與少許檸檬
汁，其柔軟細緻的魚肉質地伴隨著鹹香、甘甜與一絲絲
開胃的酸味在口中一起釋放出來，人間的美味彷彿都濃
縮在這一口。盛盤時特別把香魚一隻隻鋪入剖半的竹筒，
不但可沾染竹子清新香氣，更顯主廚細膩的烹調巧思。

雲仙中餐廳 10:00~16:00

02-26616383 

新北市烏來區瀑布 1-1 號

雲仙大飯店

翡  翠香魚

供 餐 資 訊： ※10~12 月季節限定

溫 情 食 堂



6160

烏來璞石麗緻的點心主廚，以巧妙創新的手法顛覆了人們
對鬆餅的既定印象，精心挑選當地特產「刺蔥」融入法式
烘焙。以黃金比例將刺蔥融入獨門調配的麵糊中，輔以控
時、控溫烘烤後，鬆餅除了呈現外酥內軟的最佳口感，更
將刺蔥自然純淨的清爽感帶出，咀嚼過程中還會散發出淡
淡蔥香，若再蘸上微甜的香草奶油及楓糖一起享用，那就
是風味層次豐富、令人食指大動的午茶小點。

水硯茶屋 11:00~22:00

02-26618000 

新北市烏來區新烏路 5 段 88 號

璞石麗緻溫泉會館

刺蔥鬆餅

供 餐 資 訊： ※ 需兩天前預訂定

溫 情 食 堂

沙力達的竹筒飯由主廚精心搭配出「馬告」與「山芋」
兩種迷人風味。預先浸泡 6 小時的小米，以加入馬告燉
煮的排骨高湯調味，直接裝入竹筒煮熟；此外，主廚亦
選用獨家食材—原鄉山芋頭與肉末增添口感，兩種竹筒
飯皆蘊含濃郁香氣。

02-26616658，需電洽

新北市烏來區西羅岸路 37 號

沙力達溫泉民宿

竹筒飯

供 餐 資 訊： ※ 需一天前預訂定

溫 情 食 堂
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此道菜色是那魯灣溫泉渡假飯店的功夫菜代表，主廚嚴選
新鮮活體豬，直接將粗鹽與馬告略塗抹於肋排上便送至烤
爐燒烤，烤炙肋排時需要同時一邊均勻地噴灑米酒一邊燒
烤，雖然烹調工序相當繁複，但卻能引出肉品香氣，更烤
出表皮酥脆、內裡柔嫩多汁的肉質口感。品嚐鮮香可口的
鹽烤豬肋排時，可再搭配主廚以泰雅香料馬告特製的沾醬
佐餐享用，最後加上極富原住民風情的擺盤裝飾，讓人完
整感受「原」味獨具的燒烤佳餚。

烏來活力村 11:30~14:30、17:30~21:00

電話：02-26616000

地址：新北市烏來區瀑布 33 號

烏來泰雅那魯灣溫泉渡假飯店

泰 雅炙   燒肋  排

供 餐 資 訊： ※ 需三天前預訂定

溫 情 食 堂 溫 情 食 堂

葛思悠農場的特色燻雞料理，將烏來菜餚中最常被使用
於雞湯或燒烤料理中的香料，同時也是泰雅族人愛用的
調味聖品「馬告」融入菜色。經過馬告特別添香調味的
燻雞，在烹調完成之後會同時散發出黑胡椒、薑與檸檬
的香氣。這樣的調味方法，在搭配表皮金黃香酥、內層
多汁柔嫩的雞肉時，更能彰顯其誘人香氣，品嚐口感更
富層次。此道佳餚捨棄華麗的擺盤，呈現料理最純粹的
美味，主廚端上的不只是原汁原味的泰雅菜式，更是原
住民的生活本色。

08:00~14:00、17:00~20:00　

02-26617460，需電洽

新北市烏來區西羅岸路 112-1 號

葛思悠農場

馬告燻   雞

供 餐 資 訊： ※ 需三天前預訂定
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溫 情 食 堂

食欲之秋，又是品嚐鮮蟹的最佳時刻。陽明山天籟渡假
酒店隨著四時節令調整季節菜單，今秋推出百吃不厭的
秋蟹料理「紅蟳粉絲煲」。主廚除了在食材挑選下足功
夫，料理的方式也加入創意的臺菜元素風味，以特調沙
茶醬及濃郁九層塔香氣做為靈魂調味，再精選具有飽滿
蟹肉與綿密蟹黃的當季紅蟳作為料理主角，搭配吸足沙
茶醬汁，口感滑溜有味的綠豆粉絲，以小砂鍋盛裝上桌，
令人不禁食指大動。

歐風館

絢彩廳 (1F) 午餐營業時間：11:30~14:00

可汗廳 (B1) 晚餐營業時間：18:00~21:00

02-24080400 分機 1120

新北市金山區名流路 1-7 號

陽明山天籟渡假酒店

紅蟳   粉絲煲

供 餐 資 訊： ※9-11 月季節限定

溫 情 食 堂

三寶拼盤是由金山三寶—茭白筍、蕃薯、芋頭所製作出
的 4 款特色料理：「惹火美腿」以最簡單的方式將帶殼
筊白筍乾烤，可吃出筊白筍的鮮甜健康的原味。當穿上
金色外衣的茭白筍再遇上酥脆櫻花蝦，便成為獨特滋味
的「櫻花蝦金沙美人腿」。北海岸特產的石蓴纏繞在金
色蕃薯及跳石芋頭上面，三者豐富的營養價值共同描繪
出「石蓴裹金磚」的山珍海味。最後，酥脆飄香的芋頭
絲與高鈣銀魚翩翩起舞，交織出美麗動人的「七味銀魚
芋香絲」。

平日：11:30~14:00 、17:30~20:30 、假日：11:30~21:00

02 -24082628 

新北市金山區民生路 196 號

舊金山總督溫泉會館 

三寶拼盤

供 餐 資 訊： ※ 需三天前預約，9-11 月季節限定
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溫 情 食 堂

多道美味料理，光看就令人垂涎三尺，精緻的烹調手法，
更是滿足了您挑剔的味蕾，身心都感到幸福！擁有海鮮、
牛肉和豬肉三種選擇，新鮮的食材，只需要在鍋中輕涮
幾下，便可立馬品嚐！無論是滑嫩甘美的牛肉、豬肉，
抑或是鮮美碩大的海鮮，每一樣都叫人垂涎，暖暖的小
火鍋，暖胃又暖心！

海鮮餐廳部 10:00~14:00、17:00~21:00

02-24928080

新北市萬里區海景路 1 號

太平洋翡翠灣溫泉渡假飯店

詠愛小火鍋

供 餐 資 訊：

溫 情 食 堂

使用新鮮的季節性材料，選用上偏好萬里蟹、金山特產跳石芋、北
海岸紫菜、鹽味蛋仁等食材特別講究用心，再加上廚師個人的獨特
料理，透過視覺、味覺、精神上的呈現，完成獨一無二的藝術極品。
金莎芋酥紫香蟹十分重視食材的取用，「次等的食材，做不出好菜」
是金山海灣溫泉會館餐廳料理遵循的至理名言，也因料理就地取材
的特色，其中本料理的芋酥採用金山特產跳石芋、而紫香選用北海
岸岸邊採集的紫菜、至於螃蟹 .. 當然是用當季肥美的萬里秋蟹 . 因
此到什麼地方吃什麼菜就變得很重要，來萬里金山就是要吃這道
「金莎芋酥紫香蟹」才不虛此行喔！

金山海灣溫泉 Hotel

金莎芋酥紫香蟹煲

供 餐 資 訊：

海鮮餐廳部 10:00~14:00、17:00~21:00

02-24980007

新北市金山區磺港路 326 號
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主廚特製奶油萬里蟹以燒烤方式烹製，加入的佐料僅有奶
油、洋蔥、蒜頭、黑胡椒與埔里乾香菇，再注入少許酒水以
錫箔紙盛裝後直接燒烤。小火燜烤約 15 分鐘的萬里蟹在錫
箔紙中猶如真空烹煮，將完整海味鮮甜都鎖在裡頭，上桌時
劃開錫箔紙，瞬間香氣四溢。再看盛裝瓷盤中尚有主廚以自
製洛神花醬汁的巧心畫盤，為整道菜色更添色香味俱全之美；
此外，為講求百分之百新鮮度，主廚只用當日捕獲的螃蟹料
理，欲享用美味須提前一日預訂喔！

水彎彎餐廳，11:00~14:00、17:30~21:00

 02-24983588 

新北市萬里區萬里加投 213-3 號

金湧泉 SPA 溫泉會館

奶油萬里蟹

供 餐 資 訊： ※ 需三天前預約，10-11 月限定

溫 情 食 堂 溫 情 食 堂

主廚特別選用在地漁船捕撈，季節限定的新鮮中卷創作
本道料理。中卷經簡單汆燙處理後，本身即擁有 Q 彈鮮
嫩的口感，再將大量蔬果以水果醋稍微醃漬作為內裡鑲
填餡料，包含蘋果、水梨、甜桃、小黃瓜、紅黃甜椒、
筊白筍與切丁的中卷鬚。整體調和出清爽淡雅的酸味，
同時襯托「現流仔」中卷的獨特香甜，此道鑲水果中卷
亦可搭佐主廚特調的芥末風味美奶滋醬，辛香濃郁的醬
料將中卷的海鮮風味提升到另一個鮮美的層次。

02-24082669 ，需電洽

新北市萬里區萬里加投 197-3 號

萬里仙境溫泉會館

鑲水果中卷

供 餐 資 訊：
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溫 情 食 堂

浸浴過滋養心靈的湯泉後再來份滋補身體的藥膳料理，簡直
是人生樂事。養殖於陽明山幽靜山水中的鱘龍魚是在地名
物，沐舍主廚為將鱘龍魚之美發揮到極致，特選包含枸杞、
當歸、青耆、紅棗、甘草片等溫和補氣的中藥材，再與水酒
調和後熬足 3 個小時，精製出一道鱘龍魚藥膳湯。魚肉精華
與其著稱的膠原蛋白完整溶入湯頭，湯品同時加入山藥、山
蓮子、鴻喜菇等食材增加口感與甜美風味，上桌後蒸騰的炊
煙讓人未嚐先醉，順口滑嫩的風味讓人回味無窮。

02-24082559，需電洽　

新北市萬里區萬里加投 166-1 號

沐舍溫泉渡假酒店

鱘  龍魚藥膳   湯

供 餐 資 訊：

溫 情 食 堂

整份套餐巧妙融合唐代文化，八里在地食材，農場自種及當季養生
元素，讓泡湯客人洗去一身煩惱與疲倦後，也能滋補精氣神，更能
滿足前來饗宴的客倌，達到豐富的味覺享受。

胡麻海鮮波菜捲：農場自種培育的波菜，淋上主廚特製胡麻醬，由澎湖空運之
冰捲搭配五味醬汁，鮮蟹肉棒與酸甜百香果是完美的組合
荔枝明蝦球：楊貴妃特愛的香甜荔枝，只留取精華果肉、搭上酥炸彈跳明蝦 與
清脆水果沙拉，吃起來特別香甜爽口
樹梅燒腩排：八里區特產樹梅，鮮摘慢火熬煮的樹梅醬，酸酸甜甜搭配酥脆爽
口八里黑豬腩排，順口不油膩，讓您一口接一口停不下來
香柚土雞湯：八里清香文旦柚皮由主廚特醃後刨絲與土雞小火燉煮，甘甜美味
又養生
百合蓮子粥：時序入秋，秋季養身先得養肺，五臟對五色宜用白色蔬果進補，
因此我們選用白花白合與新鮮蓮子，慢火墩煮後加入特選枸杞，三者完美搭配
是秋季食補的最佳選擇
精緻美味點、四季鮮水果

10:00~22:00

02-26105200

新北市八里區中山路 3 段 112 號 

八仙大唐溫泉會館

聞喜宴

供 餐 資 訊： ※ 至櫃檯預約即可



7372

德國豬腳佐培根酸菜餐，內容主菜為「德國豬腳」，大
板根主廚以特調醬料醃製一天一夜，再放入烤箱內微火
炙烤，口感鮮嫩且 JUICE 肉汁充滿口中，真是好吃極了；
搭配上「沙拉」、「濃湯」及「義式沙沙醬麵包」等前菜，
最後甜品以「精緻蛋糕」、「季節水果」及「咖啡、果汁
或紅茶」畫上完美的句號。

西餐廳供餐時間 11:00~14:00、17:00~21:00

02-26749228

新北市三峽區插角 80 號

大板根森林溫泉渡假村

德國豬腳

供 餐 資 訊：

溫 情 食 堂

※ 全年都有供應，但限平日、假日為 BUFFET

遊
程
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金山緊鄰著太平洋與臺灣海峽，是北臺灣兼具

自然資源與懷舊風情的好地方，而萬里三面環

山、單面臨海地形，使海岸處處可見大海與火

山共同創造的奇岩景觀，更增添各式人文風情、

特殊奇景，將為您的旅遊行程帶來不同的感官

體驗。

金山老街 ( 金包里老街 ) 為目前臺灣知名老街之一，廟口
金包里小吃鴨肉絕對不能錯過，雙興餅店的芝麻蛋黃餅及
桂花糕，飄送香濃的復古味；而長益餅店賣的泡餅、咖哩
肉餅、綠豆小月餅等古早茶點至今依然堅持鄉土口味。

位於金山的獅頭山海濱公園，沿步道往北而上，有處傳
統式紅色涼亭「中正亭」，可遠眺著名地標「燭臺雙嶼」。
從金山遊客中心對面旁邊的步道往上走，就可到達「金
山獅頭山好運道」，這也是新北市第一條無菸步道，全
程由木屑鋪成，讓健行者減少腳部壓力，也更親近自然。

金
包
里
老
街

獅
頭
山
公
園

新北市金山區金包里老街

新北市金山區公園路

溫 情 遊 程
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法鼓山已經成為臺灣知名的禪修道場，法鼓山的鎮山之
寶法華鐘，採唐朝樣式鑄造而成，鐘體上刻滿了整部多
達六萬九千多字的妙法蓮華經，巨大的法華鐘由數名僧
侶合力方能敲鐘，鐘聲宛若無邊佛法，宏傳千里，聞者
無不深受震撼。

朱銘美術館是近年來最具藝術氣息的新興景點，園區依
照不同的地形地貌，呈現朱銘大師不同時期的重要創
作，太極廣場是最大的展覽區域，有朱銘蜚聲國際的太
極系列作品，氣勢磅礡與天地合而為一的太極意象，是
適合親子教育娛樂之景點。

法
鼓
山

朱    

美
術
館

02-2498-7171         新北市金山區三界里法鼓路 555 號

02-24989940          新北市金山區西勢湖 2 號

溫 情 遊 程

野柳地質公園以海蝕地景聞名於世，由於海岸延伸的方向
與地層及構造線方向近於垂直，外加波浪侵蝕、岩石風化、
及海陸相對運動、地殼運動等地質作用的影響，因而產生
罕見的地形、地質景觀，其中女王頭地標更是風刻之尊。

是北海岸上的漁村，捕魚算是居民的主業，漁港旁形成
一個魚市集，剛入港的漁獲直接卸貨拍賣，漁村街上有
幾家海鮮餐廳可以品嚐新鮮的海產。

野
柳
地
質
公
園

龜   

漁
港

02-24922016         新北市萬里區野柳里港東路 167-1 號

新北市萬里區龜吼里

溫 情 遊 程
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朱銘美術館

金包里老街午餐

獅頭山公園好運道健行

水尾景觀公園

金萬泡暖湯

金山住宿

法鼓山

廣安宮

金包里老街

購買伴手禮

賦歸

建議停留 1.5 H

建議停留 1.5 H

建議停留 1 H

建議停留 0.5 H

建議停留 3 H

建議停留 1.5 H

建議停留 1 H

建議停留 1.5 H

金山
遊程溫情推

紓  壓一日遊

法鼓山

金包里老街

金山萬里暖泡湯

獅頭山公園燭臺雙嶼

賦歸

建議停留 1.5 H

建議停留 1.5 H

建議停留 1.5 H

建議停留 1H

紓  幸 福 二 日 遊

Day Day

溫 情 遊 程

野柳地質公園

野柳海洋公園

萬里漁村生活館

龜吼漁港

萬里住宿

金山自行車道

龜吼漁港

萬里飛行傘

賦歸

建議停留 2 H

建議停留 2 H

建議停留 1 H

建議停留 1 H

野柳地質公園

龜吼漁港

野柳海洋公園

金萬泡暖湯

賦歸

建議停留 1.5 H

建議停留 2 H

建議停留 2 H

建議停留 1 H

建議停留 3 H

建議停留 2 H

建議停留 1 H

建議停留 2 H

遊程溫情推

紓  壓一日遊 紓  幸 福 二 日 遊

Day Day

萬里

溫 情 遊 程
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濃厚的泰雅原住民烏來風情，一年四季皆可賞

玩，秋冬時節，攜伴漫遊在情人步道，疲累了，

泡個養顏美容的美人湯，喚醒身心靈的每個細

胞；冬春之際，盛開的櫻花點綴山重水綠間，

美不勝收；仲夏期間，烏來絕對是避暑勝地的

好去處，環山楓紅佐以瀑布美景，賞遊烏來，

就彷如進入世外桃源，人間仙境，是觀光休閒

的最佳去處。

烏來老街指的就是烏來街、瀑布路與環山道路一帶，像是
碳烤山豬肉、溫泉蛋、月桃飯、竹筒飯、馬告料理、山蘇、
珠蔥等，另外，還有小米酒、小米麻糬等特產，也都很適
合分送給親朋好友當伴手禮。若想親近自然風光，不妨搭
乘觀光臺車，欣賞體驗沿途山林風光。

內洞國家森林遊樂區位於新北市烏來區信賢里，又被稱為
「娃娃谷」。據說這邊負離子含量全臺最高，負離子有空
氣中的維他命之美名，對健康好處多多。

烏
來
老
街

內
洞
國
家
森
林
遊
樂
區

新北市烏來區烏來街

新北市烏來區信賢里

溫 情 遊 程
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瀑布商圈處有一長達 200 多公尺的情人步道，兩端各接
瀑布與觀瀑平臺，步道上端的觀瀑平臺以黑木搭建，並利
用巧妙的空間組合使遊客與櫻樹相距咫尺，不但能賞櫻與
嗅得櫻花飄香，更能輕鬆接觸到櫻枝滿足觸覺享受！

烏來瀑布是前來烏來的遊客心中的重要景點。提到烏來
瀑布，當地人一定會提到「兩道彩虹」的事！話說某日
的午後，時逢假日，烏來人潮洶湧，在山間水氣與氣溫
的巧妙作用之下，在烏來瀑布出現兩道清晰而壯觀的彩
虹交疊而生，七彩鮮明炫目，直讓人駐足而賞之。目睹
此景的當地店家表示，那是「充滿幸福的 30 分鐘」。

情
人
步
道

烏
來瀑  

布

新北市烏來區瀑布路與溫泉街之間

溫 情 遊 程

烏來老街

泰雅原住民博物館

觀光臺車

烏來林業生活館

雲仙樂園 + 烏來纜車

烏來老街泡暖湯

住宿

烏來老街

情人步道

勇士廣場

內洞森林遊樂區

烏來老街泡暖湯

賦歸

建議停留 1.5 H

建議停留 0.5 H

建議停留 0.5 H

建議停留 2 H

建議停留 2 H

內洞森林遊樂區

瀑布公園

烏來老街

購買伴手禮

賦歸

建議停留 1.5 H

建議停留 1 H

建議停留 1 H

建議停留 0.5 H

建議停留 2.5 H

建議停留 2 H

建議停留 2 H

建議停留 2 H

建議停留 1.5 H

遊程溫情推

紓  壓一日遊 紓  幸 福 二 日 遊

Day Day

烏來

溫 情 遊 程


